МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2023 года                                                         № 38

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 27.09.2022 № 70 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального Богучаровское Киреевского района, администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 27.09.2022 № 70 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tularegion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	         Глава администрации
муниципального образования Богучаровское Киреевского района

Е.В. Жерздев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Богучаровское Киреевского района
от 29 августа 2023 года  № 38

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Богучаровское Киреевского района
от 27 сентября 2022 года  № 70

Перечень
должностей муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории «руководители»:
1.1.  Высшая муниципальная должность муниципальной службы:
- глава администрации
	   1.2. Главная  муниципальная должность муниципальной службы:
               - заместитель главы администрации
      1.3. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
               - начальник отдела.